
Unsere September-Angebote!*

Alle Artikel solange der Vorrat reicht. Keine weiteren Vergünstigungen wie z. B. Bonustaler, Rabatte oder Parkgebührenerstattungen! In haushaltsüblichen Mengen. Angebotspreise gelten nicht bei Zustellung durch unseren Botendienst. *Angebote gelten nicht in der Germania J-Apotheke.

Kytta Schmerzsalbe
100 g

statt 17,03 €

nur 11,98 €

NasenSpray-
ratiopharm Erwachsene
10 ml

statt 4,08 €

nur 2,78

Grundpreis: 
27,80 Euro/100 ml.

€

IBU-ratiopharm 
400 mg akut
20 Filmtabletten

statt 6,00 €

nur 2,98 €

Vitamin-B-Komplex-
ratiopharm
60 Kapseln

Spartipp!

nur 9,98 €

Gingium 120 mg 
Filmtabletten
120 Stück

statt 92,58 €

nur 49,98 €

Bepanthen AUGEN- 
UND NASENSALBE
5 g

statt 4,37 €

nur 2,98 €

HYLO-CARE 
Augentropfen
10 ml

statt 15,55 €

nur 11,98

Grundpreis: 
119,80 Euro/100 ml.

€

Canesten Extra Creme
20 g

statt 10,71 €

nur 7,98

Grundpreis: 
39,90 Euro/100 g.

€

Lasea
14 Weichkapseln

statt 11,89 €

nur 8,98 €

Kamistad Gel
10 g

statt 10,95 €

nur 7,98

Grundpreis: 
79,80 Euro/100 g.

€

elmex gelée
25 g

statt 10,38 €

nur 7,98

Grundpreis: 
31,92 Euro/100 g.

€


